СОВЕТ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	№ 70

	25.11.2019
	19-е  собрание  четвёртого  созыва

	с. Новоникольское

	Об установлении расчётной единицы

Руководствуясь статьёй 2 Закона Томской области от 5 августа 2011 года № 157-ОЗ «О расчетной единице» (в редакции Закона Томской области от 01.11.2019 №108-ОЗ «О внесении изменения в статью 2 Закона Томской области «О расчётной единицы»),

Совет Новоникольского  сельского  поселения  РЕШИЛ:
1. Установить размер расчётной единицы, равный 1214,17 рублей.

2. Признать утратившими силу решения Совета  Новоникольского сельского поселения Александровского района Томской области:

1) от  31.10.2011    № 137 «О размере расчётной единицы»;

2)от 27.11.2012  № 10 «О внесении изменений в решение Совета  Новоникольского сельского поселения Александровского района Томской области от  31.10.2011  № 137 «О размере расчётной единицы»:

3) от 26.04.2013 № 24 «О внесении изменений в решение Совета  Новоникольского сельского поселения Александровского района Томской области от  31.10.2011   № 137 «О размере расчётной единицы»;

4) от 25.10.2013 №  43 «О внесении изменений в решение Совета Новоникольского сельского поселения Александровского района Томской области от  31.10.2011  № 137 «О размере расчётной единицы»;

5) от 05.12.2014 № 85 «О внесении изменений в решение Совета  Новоникольского сельского поселения Александровского района Томской области от  31.10.2011   № 137 «О размере расчётной единицы».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 г.

Председатель  Совета

Новоникольского  сельского  поселения

В..Н.Першин